



ROBOTTI Srl Uninominale

Via dell'Aquila Reale 34 - 00169 ROMA RM

Tel. 06266602 06261281 Fax. 1782277310

C.F.eP.IVA :13059231004 Reg.Trib.RM n. 1420835

IBAN : IT 43 C 02008 05073 000103452374

www.paginegialle.it/robottisrl Email: robottisrl@gmail.com

Spettabile

0002747

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 12/B

03010 PATRICA

FR

Luogo di consegna

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 12/B

03010 PATRICA

FR

Alla c.a. del sig. **Roberto/Antonella/Carlo**

Partita IVA
02240470605

Codice Fiscale
02240470605

CONFERMA D'ORDINE

Pag
1

Data e N.ro Documento
21-07-2015 674

Condizioni di Pagamento

RIC.BANC.120 GG AL 10 M.S.

Banca d'Appoggio

INTESA BCI AG.FROSINONE ABI: 3069 CAB: 14801

A seguito Vostro gradito ordine Vi confermiamo le relative condizioni di fornitura :

Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo Lordo	Sconti	Prezzo Netto
RTVS05/4	TUBETTO ELAST.ROSSO 5 KV4 HM da ordinare		1,00	51,000		51,00
RTVS06/4	TUBETTO ELAST.ROSSO 6 KV4 HM da ordinare		1,00	57,000		57,00
RTVS08/4	TUBETTO ELAST.ROSSO 8 KV4 HM da ordinare		1,00	76,000		76,00
RTVS10/4	TUBETTO ELAST.ROSSO 10 KV4 HM da ordinare		1,00	101,000		101,00
RTVS18	TUBETTO ELAST.ROSSO 18 KV1,5 HM		0,80	165,000		132,00
RCRAFA8	RAFFIA ALT.MM 8 RT-A16X350MT da ordinare	CF	1,00	17,000		17,00
RCRAFA22	RAFFIA ALT.MM 11 RT-A22X250MT da ordinare	CF	1,00	17,000		17,00
RNMN037	NOMEX/MYLAR/NOMEX 50mc MM.0,37	KG	12,50	14,500	5,00	172,19
MSA0116	TUBETTI ADEMARK 1X16 2000PZ	CF	2,00	22,260	32,00	30,27
MSA0216	TUBETTI ADEMARK 2X16 2000PZ	CF	2,00	24,340	32,00	33,10
MSA0316	TUBETTI ADEMARK 3X16 1000PZ	CF	1,00	15,180	32,00	10,32
MT1517B	TARGHE QUADRO 15X17 720PZ	CF	0,86	57,740	32,00	33,77
MT1527B	TARGHE QUADRO 15X27 480PZ	CF	1,00	43,340	32,00	29,47
MSA4X15	TARGHETTE ACS 4X15 2048PZ	CF	2,00	65,210	32,00	88,69
MPEN025A	PENNINO 0,25 USA E GETTA	PZ	2,00	71,950	32,00	97,85
MGDTAAD	GUIDA T.Q.ADESIVA MT1X25PZ	CF	2,00	87,950	32,00	119,61
MGDTACO	COPERCHIO GUIDA T.Q.MT1X25PZ	CF	2,00	71,430	32,00	97,14
AER41	SMALTO ISOLANTE ER 41 LT.1	LT	12,00	7,840		94,08
AER41 SPRY	SMALTO ISOLANTE ER 41 SPRAY	PZ	12,00	5,990		71,88
AEPOA	PASTA EQUILIBRATURA 8810 BASEA	KG	4,00	11,200		44,80
AEPOB	PASTA EQUILIBRATURA 8810 BASEB	KG	4,00	11,200		44,80
AT200X25	DILUENTE T 200 LT.25	LT	50,00	3,810		190,50

Vi ricordiamo che l'importo minimo per l' evasione dell'ordine è di 150,00 euro +iva.

Trasporto a cura del
VETTORE

Porto
ASSEGNATO

Consegna prevista
21-07-2015

Vettore
AUTOTRASPORTI DELSOGLIO

Validità

Vostro ordine n.

Totale Compresa IVA

€ 1.963,55

Condizioni generali di vendita: La merce viaggia sempre a rischio e pericolo del committente anche se inoltrata in porto franco. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce.

Riconosciamo pagamenti solo effettuati al nostro domicilio ed in caso di ritardo saranno applicati gli interessi di mora al tasso commerciale vigente. Per ogni contestazione è competente il Foro di Roma.

Legenda: PZ=pezzi - CF=Confezione - LT=Litri - KG=Kilogrammo - MT=Metro - HM=Cento Metri